
Republica Moldova
PRIMARUL

municiPiului Orhei
MD-3500, mun. Orhei, str' V.Mahu, 160

tel: +373 235 22767; fax +373 235 20378
email : primaria@orhei. md

www.orhei.md

DrsPoT,ITIE
nr. /81,/-2.o,9 -"9/9

Cu privire la acordarea

ajutorului material

intemeiul art.11(3), 11g-126 al Codului Administrativ al R.M. nr.1i6 din i9.07.2018' art.

26 alin.(5), 29 Ei arfi) ai Legii privind administralia pubticd locala nr.436-XVI din 28.12.2006.

art.33 rii.i; ar Legii privind finanlele publice locale nr.39'/ dln 16.i0.2003 art29-31 al Legii 133

din 0g.07.2011 privind protecliadatelor cu caracter personal; in conformitzrte cLr Regularlerrtul

privincl r-rtilizarea mijloacelor fbnch-rlui de rezervd al Consilitrlui ordEenesc orhei aprobat prirr

decrzia nr.i.4 oin bo.or.2013; potrivit Deciziei Consilir-rlui mur-ricipal orhei nr.l3.4 clin

12.lz.z11li ,,Cu privire la aprobarea bugetului municipiulr-ri Orhei pentru anul 20l i)", Dispoziliei

nr.20 clin 25.0I.2019,,Cu privire la modiflcarea br.rgetr-rlr-ri mr-rnicipiului Orhei pentru anrri 201c)",

conform procesului verbainr.l0 din 12.08.2019 a C'omisiei cie exar-ninarrc a problcmclor sociaLc

qi acorclrrrea ajr-rtorurlui material, Dispozitiei Prinrarulr-ri urr-u.ricipiurlr'ri Orhe i ilr.l-13-p tlin

iS.Og.zOt5 ,,Cu privire la stabilirea atriburliilor clc fiurc!ie a viceprimarurlr-ri municipiLrlLri Orhci".

viceprirnarul tntruicipiulr-ri Orhei DISPLNE:

i. Sc acordei a.iutor material in sumd de 22 000 lei, cetd{enilor municipiului Orhcr

confbnn anexei.

2. Contabilitatea Primdriei mr-rnicipir-rh-ri

excct-ttiLrea prczentei dispozilii.
Orhci va e {'ectrta actiLrnilc t'cspccitvc pclttrti

acestcia iLr l{cgrstLLrl clc stlLt al

de z-ile c1e la contttnici,Lt'e. itr

4. Confrolr-rl asllpra prezentci clispozilii t'cviue viceprirrarilor dc

clo uren i i lor cle trctivitate.

ratr.tt.it'it c(lttltll ttl

V ict:pt'intltltrI Vlarir.ra ('l{AV( trN('( )

3. Prezcnta. c{ispozilie intr6 in vigoare [a clata inch,rderii

actelor locale ;i poate fi atacatd in termen de 30

.lutlcciitoria Orhci.



1. Agripina SIRBU, str.Iachir, 9/53

2. fuIaria ENI, str.Iachk,29l12
3. Maria DULGHER, str.Iachir, 19144

4. Tamara ORZA, str.Pdcii, 2813

5. Boris MOTiNGA, str.B.Glav an, 11147

6. Olga SOROCOVICI, str.Iachir, 31125

l. Vlaria OVCEARENCO, str.Valul lui Traran,2J
8. Maria LAZARI, str.Vasile Lupu, 1951

9. Andrei ARAPU, str.Cdlusarilor, 35

10. Parascovia TEUT, str-la C.Stere, 2
11. Alexandra ODOBESCO, str.H.Bujor, 8
12. Nadejda UCRAINSCHI, str,H.Tobultoc, 25

13. Cristina CANCFIE, str.Valul luiTraran,22
14. Gheorghe BANAGA, str.Alecu Russo, 32

15. Evghenia pINZARI, str.$t.cel Mare,4145
16. Profira CAPATINA, str.Fintinilor, 13

17.Elena COTOROBAI, str.Sfinta Ana, 33

18. Vera CO$ELIC, str.laEi, 18

I 9. Evghenia POPESCU, str.Iachir, 2l I 56

20. Maria CO$ALIC, slr.S.Lazo,26
2i. Maria GATMAN, str.lachir, 235/1
22. Emtha MOCAN, str.l.Vodi, 3 1

23. Stepan RO$COVAN, str.Unirii, 4132

24. Evghenia CORAI, str.Coclreanca, 9

25. Galina BIDIIIC, str.M.l}ninescu, 612

26. Simion NEGERLi, M.Viteazu, 5

27 . Ecaterrna CORCEAC, V.Cup cea, 7 I 5

28. Elizaveta MAMAI. [GA, str.T.Roman, 46

29. Etrgenia ZLOTAN, str.Sc.Latina, 6139

30. Maria SOI.T'AN" str.XIII. 4

3 1. Elena TIMOVSCAIA, str.C.Negrvzzi,2713
32. Mlhall GO(]U, str.Ljnirii, 2/1 I

33. Ana COJOCAI{LJ. str.Florilor, I

34. Zinarcla MOCIANLJ, str.[.Inirii, I30I37
35. Nina TUI{CALHNCIO, str.M.Costin, ll6
36. Liucimila Sf'}A'fAl{[. str.V.MahLr, I0716

37. Valerir-r ^f( )M( )V" st r.(liLlltorr-rI ui " 4

Natalia Nil(iltU
,r"!o ,'rfr, t '' - ,' i .! . -'\. ,/vu

{}

Lista Iocuitorilor municipiului Orhei
pentru acordarea ajutorului financiar

n /&t' .{nerd la disnozitia
ain--y'Z z:<fi ZA\q

500 lei

500 lei

500 lei
500 lei
500 lei
500 lei

,500 lei
500 lei

500 lei

I 000 lei

I 000 lei

I 000 lei

I 000 lei

I 000 lei

500 Ici

500 lei

500 tci

500 lei

500 lei

1 000 lei

500 lei

500 lci

500 lei

-500 lei

,500 iei

500 lei

500 lei

500 te i

-500 lci

500 lei

500 lc,i

5(X) lci

-500 lci

-j(X) lci

500 lci

,500 lc:i

i 000 lei

I'ol.ll:ll 00(t lci


